
 

三幸電機株式会社 

ご挨拶 

拝啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、昨年 10 月にポートメッセなごやで開催されました展示会に続き、「第 4 回名古屋スマート工場

EXPO IoT/AI/FA による製造革新展」へ弊社生産・製造管理システムを出展する運びになりましたのでご

案内申し上げます。 

弊社三幸電機は創業以来製造現場で培った経験と実績の基、スマート工場化を目指すべく独自に IoT

を活用しました生産・製造管理を担うスマートツール群を開発しました。 

中小企業ならではの視点から、オペレ–ターにも優しく誰にでも扱えるタブレットを活用したインターフェースを

はじめ、リアルタイムに現場の状況を把握し、生産の進捗管理・生産実績データの一元管理・情報共有がで

きるツール群となっております。 また現場のお困りごとから生み出されましたユニークな仕組みも多数取り揃え

ております。（https://www.sanko-grp.co.jp/factory.php） 

コンセプトは、、 

 

「現場うまれ、現場そだち、現場のための、スマートツール群」 ・・・ その名も「３＋サンプラス」 

当日は実演デモンストレーションを行い弊社スマートツール群のご紹介を致します。 ご多用の折とは存じます

が、ぜひこの機会にご高覧賜ります様ご案内申し上げます。 

敬具 

― 記 － 

【開催展名】 第 4回名古屋スマート工場 EXPO – IoT/AI/FA による製造革新展 

【会   期】 2021 年 10月 27日（水）～29日（金）10:00～17:00 

【会   場】 ポートメッセ名古屋 第 1展示館 

【小間番号】 26-30 

 

                                             FACTORY IoT 

―― ひ と を し あ わ せ に す る 技 術 ――  


